
     ASIA BENEVENTO S.P.A. - Bando - Fornitura di circa litri 430.000 di gasolio per autotrazione. 
 
 

Bando di gara - CIG: 4125576503 
 

I.1) ASIA Benevento S.p.A. – Direzione Generale – Via delle Puglie, n° 28/I – 82100 Benevento –                  
Tel. 0824 54201, Fax 0824 23162; www.asiabenevento.it.  
II.1.5) FORNITURA DI CIRCA LITRI 430.000 DI GASOLIO PER AUTOTRAZIONE A NORMA UNI EN 
590:2010 OCCORRENTE ALL’AZIENDA ASIA BENEVENTO S.P.A. PER UN PERIODO DI MESI                  
DODICI.  
II.2.1) L’importo complessivo dell’appalto - valutato sulla base della spesa annuale sostenuta nell’ultimo 
esercizio, al netto di IVA ed I.F. - ammonta presuntivamente ad € 350.000,00 dei quali € 3.500,00 per 
oneri di sicurezza. 
III.1.1) Cauzione provvisoria A norma dell’art. 75 del D. Lgs. 163/2006.  
III.2.1) REQUISITI DI PARTECIPAZIONE DI ORDINE GIURIDICO ED IDONEITÀ PROFESSIONALE - 
CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA - CAPACITA’ TECNICA: si vedano i documenti integrali                
di gara. 
IV.1.1) Procedura: aperta.  
IV.2.1) Aggiudicazione: prezzo più basso.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 23.05.2012 ore 13.00;  
IV.3.8) Apertura offerte: 25.05.2012 ore 11.00; 
VI.3) Richieste di chiarimento da inviare all'indirizzo di cui al punto I.1). Per quanto non indicato si rinvia 
alla documentazione integrale di gara disponibile su: www.asiabenevento.it.  
VI.5) Invio alla GUUE: 11.04.2012 
 
       Il direttore generale - dott. Massimo Romito 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  26 Agosto 2013


	BURC n. 47 del  26 Agosto 2013

